МОУ Большесельская средняя общеобразовательная школа

Приказ

13.01.2021                                                                                    № 06/01-10

О проведении мероприятий по устранению

недостатков, выявленных в ходе независимой

оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности в МОУ

Большесельской СОШ в 2020 году.

В соответствии требованиями ст. 95.2 Федерального закона от 29 декабря

2012 года N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", на

основании результатов проведѐнной независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности в МОУ Большесельской СОШ

в 2020 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителям директора Приваловой Г.Н., Рыбиной Н.М., Морозовой Т.Н.,

Пирожниковой Е.А., Бабурину В.В., заведующей хозяйством Тройниковой

М.В. в срок до 18.01.2021 года по результатам проведѐнной оценки качества

условий осуществления образовательной деятельности в МОУ

Большесельской СОШ в 2020 году (далее - оценки), в части,  касающейся

курируемых  ими вопросов,  представить соответствующие предложения для

включения в план по устранению выявленных недостатков.

2. Заместителю директора Пирожниковой Е.А. в срок до 25.01.2021 года в

соответствии с требованиями ч. 8 ст. 11 Федерального закона от 5 декабря

2017 г. N 392-ФЗ разместить на официальном сайте школы вкладку

«Независимая оценка условий осуществления образовательной

деятельности», содержащую все предусмотренные законодательством

сведения.

3. Юрисконсульту Коляскину Е.Л. на основании представленных

предложений по устранению выявленных в ходе проведѐнной оценки

недостатков в срок до 20.01.2021 года подготовить на утверждение проект

соответствующего плана.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

юрисконсульта Коляскина Е.Л.

Директор школы:       Дьячкова Е.Ю.

Ознакомлены:

Привалова Г.Н.

Рыбина Н.М.

Морозова Т.Н.

Пирожникова Е.А.

Бабурин В.В.

Тройникова М.В.

Коляскин Е.Л.

https://internet.garant.ru/#/document/70291362/entry/0

		2021-02-05T13:57:40+0300
	Дьячкова Елена Юрьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью